

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Крым "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым"	
<p>Статья 6. Избирательные системы, применяемые при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования</p> <p>...</p> <p><b>3. Выборы депутатов представительных органов поселений (за исключением городских округов) с численностью населения менее 3000 человек, а также представительных органов поселений (включая представительные органы городских округов) с численностью менее 15 депутатов проводятся по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам.</b></p> <p>...</p>	<p>Статья 6. Избирательные системы, применяемые при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования</p> <p>...</p> <p><b>3. Выборы депутатов представительных органов поселений с численностью населения менее 3000 человек, а также представительных органов поселений и представительных органов городских округов с численностью менее 15 депутатов проводятся по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам."</b></p> <p>...</p>